Para efectos de comparación del año 2007 fue necesario homologar el 
balance de situación y resultados de 2007, siendo los principales cambios los 
siguientes: 

b) En el mes de febrero se obtiene un crédito subordinado por la suma de un millón 
doscientos mil dólares ($1.200.000). 

c) En el mes de mayo se incremento la participación patrimonial en un 5% en la empresa 

Mutual Seguros. 

d) En el mes de setiembre se realizó la apertura de la agencia de Llano Grande de 

Cartago. 

Código anterior Descripción Código actual